А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от № У? 6 - f r

307750 , Курская область, г. Льгов '

О начале строительства
объекта «Газоснабжение ст.
Деревеньки, пос.
Яблоновый Льговского
района Курской области»

В связи с развитием газоснабжения и газификации Курской области на
период 2016-2020 и программой синхронного строительства с ПАО
«Газпром», а также в соответствии с исполнением муниципальной
программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан в Льговском районе Курской области на
2019-2021 годы»:

1. Отделу промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и
архитектуры администрации Льговского района внести изменения в
муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан в Льговском районе Курской области на
2019-2021 годы», в которой отразить строительство объекта синхронного
строительства «Газоснабжение ст. Деревеньки, пос. Яблоновый Льговского
района Курской области», в том числе: на 2019 год предусмотреть средства
на его строительство в размере 356,727 тыс.рублей за счёт средств местного
бюджета.

2. Управлению финансов администрации Льговского района внести
соответствующие изменения в бюджет муниципального района «Льговский
район» Курской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы и
выделить необходимые лимиты бюджетных ассигнований для строительства
объекта «Газоснабжение ст. Деревеньки, пос. Яблоновый Льговского района
Курской области».

3. Контроль за ходом строительства объекта «Газоснабжение ст.
Деревеньки, пос. Яблоновый Льговского района Курской области»
возложить на и.о. заместителя Главы администрации Льговского района
Курской области А.В. Данилина.

4. Отделу информационно-коммуникационных технологий
администрации Льговского района обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте муниципального образования
«Льговский район» Курской области.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района С.Н. Коростелев

I